
 

Roku mikseris 
 

Cienītais pircēj! 

Pirms šīs ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet šos 

norādījumus. 

 

Pieslēgums elektrotīklam 

Elektrotīkla spriegumam ir jāatbilst tam, kas uzrādīts 

ražotājrūpnīcas plāksnītē. Šī ierīce atbilst CE marķējuma 

izmantošanas tiesību saņemšanai obligāto direktīvu prasībām.  

 

Ierīces uzbūve 

 

1. Divi uzgaļi maisīšanai 
2. Divi uzgaļi putošanai 

3. Plāksnīte ar sprieguma 

rādītājiem 
4. Roku miksera pamatne 

5. Barojošais vads 

6. Korpuss ar rokturi 

7. Turbo režīma poga 

8. Daudzpakāpju pārslēdzējs 

11. Poga uzgaļu izstumšanai 
 

Miksera modelis ar papildu 

stieņa uzgali 

12. Stieņa uzgalis 

13. Naži 
14. Piedziņas tapa 

 

 

Drošības noteikumi 

 Šī ierīce nav paredzēta tam, lai to lieto personas ar 

ierobežotām fiziskām, taustes vai intelektuālām spējām 

vai personas bez pietiekošas pieredzes vai prasmēm (arī 

bērni), kamēr par to drošību atbildīgā persona neiemāca 

viņus rīkoties ar šo ierīci.  

 Neatstājiet bērnus bez uzraudzības, lai tie nesāk spēlēties 

ar ierīci.  

 Brīdinājums. Turiet iepakošanas materiālus bērniem 

nepieejamā vietā. Bērns var uzmaukt paku uz galvas un 

nosmakt! 

 Pirms elektroierīces ieslēgšanas ir jāpārliecinās par to, ka 

nedz pamatierīce, nedz kādi citi tās elementi nav bojāti. 

Gadījumā, ja ierīce nokrīt uz cietas virsmas, lūdzu, vairs 

nelietojiet to, jo pat nemanāms defekts var negatīvi 

iespaidot ierīces ekspluatācijas drošību.  

 Vienmēr izvelciet kontaktdakšu no kontaktligzdas:  

- pēc ierīces lietošanas; 

- pirms uzgaļu uzlikšanas vai noņemšanas; 

- jebkāda darbības traucējuma gadījumā;  

- pirms ierīces tīrīšanas. 

 Izvelkot kontaktdakšu no kontaktligzdas, nekad nevelciet 

aiz vada, bet tikai aiz pašas dakšas. Neļaujiet barojošam 

vadam brīvi nokārties.   

 Neieslēdziet ierīci pēc tam, kad barojošais vads ir bijis 

pārmērīgi uzstiepts. Šajā gadījumā bojājumu ne vienmēr 

var pamanīt vizuālas apskates laikā, tāpēc pirms ierīces 

atkal ieslēgšanas tās pārbaudi jāveic kvalificētam 

speciālistam.  

 Miksera naži ir ļoti asi. Esiet ļoti piesardzīgi, rīkojoties ar 

šīm miksera daļām. 

 Pēc izslēgšanas vienmēr uzgaidiet, kamēr dzinējs pilnīgi 

apstājas. Nepieskarieties kustīgām daļām.   

 Neļaujiet ierīcei vai tās barojošam vadam saskarties ar 

karstām virsmām vai siltuma avotiem.  

 Lietojiet ierīci tikai ar atbilstošiem uzgaļiem.  

 Strādājot ar mikseri, nepieskarieties tā rotējošām daļām.  

 Izmantojot stieņa uzgali, traukam ir jāstāv uz cietas 

virsmas.  

 Ražotājs nav atbildīgs par bojājumiem, kas radušies 

sakarā ar ierīces nepareizu lietošanu vai šīs instrukcijas 

norādījumu pārkāpšanu. 

 Šī ierīce ir paredzēta tikai un vienīgi lietošanai mājas 

apstākļos un tā nav jāizmanto komercdarbībā.   

 Saskaņā ar drošības tehnikas prasībām un, lai novērstu 

iespējamo traumatismu, elektrisko ierīču remontu, tai 

skaitā arī barojošā vada nomainīšanu, drīkst veikt tikai 

kvalificēts personāls. Remonta nepieciešamības gadījumā, 

lūdzu, nogādājiet ierīci vienā no mūsu servisa dienestiem. 

Adreses uzrādītas šīs instrukcijas pielikumā.  

 

Pirms pirmās ieslēgšanas 

Pirms pirmās ieslēgšanas ierīces visas noņemamās daļas ir 

rūpīgi jātīra tā, kā aprakstīts sadaļā „Vispārēja kopšana un 

tīrīšana”.  

 

Īslaicīga darba režīms 

Ierīce ir paredzēta ēdienu pagatavošanai mājas apstākļos. 

Izmantojot ātruma pakāpes 1-5, mikseris nedrīkst strādāt ilgāk 

par 3 minūtēm pēc kārtas. Pēc tam tas jāizslēdz un jāļauj 

dzinējam atdzist.  

 

Pārslēdzēja pozīcijas 

Šī ierīce ir aprīkota daudzpozīciju pārslēdzēju. Var izvēlēties 

šādas pozīcijas:  

0 - ierīce izslēgta 

1 - mazs ātrums 

2 - mazs ātrums 

3 - vidējs ātrums 

4 - vidējs ātrums 

5 - augsts ātrums 

 

Pārslēdzēja stāvoklis darbam maisīšanas režīmā 

Vieglu un šķidru maisījumu iegūšanai vai dažādu ingredientu 

samaisīšanai izmantojiet pozīcijas 1 un 2.  

Mīklas maisīšanai vai iemīcīšanai izmantojiet pozīcijas 3, 

4 vai 5.  

 Blīvai mīklai vienmēr izmantojiet pozīciju 5.  

 

Turbo režīms 

Nospiežot turbo režīma pogu, ierīce strādās maksimālā ātrumā 

neatkarīgi no tā, kādā pozīcijā atrodas ātrumu pārslēdzējs.   

 

Maisīšanas režīms 

Vispārīga informācija 

- Atkarībā no ingredientu daudzuma izmantojiet pietiekoši 

dziļu bļodu. 

- Var izmantot jebkuru bļodu, apaļu trauku vai glāzi ar 

nosacījumu, lai tie ir noturīgi pret skrambām un uzgaļi var 

tajos rotēt pilnīgi brīvi.    

- Kad piederumi ir uzstādīti, ņemiet mikseri rokā un 

ievietojiet to bļodā ar ingredientiem.  

- Ieslēdziet ierīci ar lielā pirksta palīdzību.  

- Pabeidzot vai uz laiku pārtraucot darbu, izslēdziet mikseri 

pirms izvilkt uzgali no maisījuma.  

 

Putotāji 

Tik viegliem maisījumiem kā krēmi, kartupeļu vai citi biezeņi, 

olu baltumi vai saldais krējums iespraudiet vienu vai abus 

gerttu
Typewritten Text
(HM3812, HM3820)

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text

gerttu
Typewritten Text



 
putotājus spraugās miksera apakšdaļā un viegli pastumjat uz 

iekšpusi, lai uzgaļi ieiet savās vietās.  

 

Mīklas maisītāji 

Mīklas iemīcīšanai izmantojiet uzgaļus mīklas maisīšanai. 

Uzgalis ar „pleciņu” jāiesprauž lielā spraugā.  

  

Uzgaļu izstumšana 

Gan putotāji, gan maisītāji automātiski izstumjas, nospiežot 

attiecīgu pogu.  

 

Roku miksera modeļi ar papildu stieņa uzgali 

Ja jums ir roku mikseris bez stieņa uzgaļa, jūs to varat pasūtīt, 

uzrādot artikulu ZB 9049. 

 

Lietošana 

- Ēdienu pagatavošanai vienmēr izmantojiet piemērotu 

trauku. Vislabāk piemērots ir augsts trauks ar plakanu 

dibenu.  

- Iespraudiet stieņa uzgali miksera pamatnē. Lai uzgali 

piefiksētu pamatnē pēc iespraušanas, mikseri pagriež 

pulksteņrādītāja virzienā.  

- Pirms ierīces ieslēgšanas iegremdējiet stieņa uzgali 

ingredientos, kas ielikti traukā, un sāciet darbu ar mazu 

ātrumu. 

- Pārliecinieties, ka uzgalis rotē traukā pilnīgi brīvi. 

- Pēc miksera izslēgšanas un pirms uzgaļa izņemšanas no 

trauka, uzgaidiet, kamēr dzinējs pilnīgi apstājas.  

- Pēc lietošanas vienmēr izvelciet kontaktdakšu no 

kontaktligzdas.  

- Stieņa uzgaļa noņemšanai vispirms atbrīvojiet to, pagriežot 

pulksteņrādītājam pretējā virzienā.  

 

Vispārēja kopšana un tīrīšana 

 Pirms ierīces tīrīšanas izvelciet kontaktdakšu no 

kontaktligzdas un ļaujiet tai pilnīgi atdzist.  

 Izvairoties no elektriskās strāvas trieciena, nemazgājiet 

mikseri ar ūdeni un neiegremdējiet to tajā. 

 Nelietojiet ierīces tīrīšanai abrazīvus, kodīgus mazgāšanas 

līdzekļus un asus priekšmetus. 

- Putotājus un maisītājus var mazgāt karstā ūdenī ar 

maigu mazgāšanas līdzekli.  

- Tīrīšanai stieņa uzgaļa nažu bloku var noņemt nost. 

Pirms nažu bloka noņemšanas pārliecinieties par to, ka 

stieņa uzgaļa piedziņas vārpstas tapa pareizi atrodas 

nažu bloka iedobē. Aptiniet nažu bloku ar piemērotu 

audeklu un atbrīvojiet to, pagriežot pulksteņrādītāja 

virzienā. Nažu bloku var tīrīt ar tam piemērotu birsti. 

Esiet uzmanīgi! Nažu blokam ir ļoti asi asmeņi. Nažu 

bloka atpakaļ ievietošanai to aptin ar piemērotu audeklu 

un ieliek savā vietā, pagriežot pulksteņrādītājam pretējā 

virzienā. 

- Visus pārējos uzgaļus var mazgāt karstā ūdenī ar maigu 

mazgāšanas līdzekli. Sekojiet, lai ūdens nenokļūst uz 

piedziņas vārpstas no augšpuses.  

 

Utilizācija 

  

Nemetiet ārā vecās un bojātās elektroierīces kopā ar 

sadzīves atkritumiem. Nododiet tās speciālu 

atkritumu savākšanas punktā.  

 

Garantija 

Garantijas laiks firmas „Severin” ražotām ierīcēm ir 2 gadi no 

to pārdošanas dienas. Šajā laikā mēs bez maksas novērsīsim 

visus defektus, kas saistīti ar ražošanas trūkumiem vai 

nekvalitatīvo materiālu izmantošanu. Garantija neattiecas uz 

tiem defektiem, kas radušies sakarā ar lietošanas instrukcijas 

neievērošanu, ierīces neuzmanīgu lietošanu, kā arī garantijas 

neattiecas uz plīstošām (stikla vai keramiskajām) daļām. Šī 

garantija neaizskar jūsu likumīgās tiesības, tāpat kā jebkādas 

citas nacionālajā likumdošanā noteiktās patērētāja tiesības, kas 

regulē attiecības starp patērētājiem un pārdevējiem, kuras 

veidojas pie preču pārdošanas. Garantija nav spēkā gadījumā, 

ja ierīces remonts tika veikts mūsu neuzrādītajos servisa 

centros. Jūs varat nosūtīt ierīci pa pastu mūsu tuvākajā servisa 

centrā, pievienojot tai klāt defektu sarakstu un kases čeku. 

Nekādas pārdevēja sniegtās papildu garantijas rūpnīca-ražotājs 

neatzīst.  

 




